
číslo Smlouvy u ZákazníkaZ17/1 150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

SMLOUVA O DODÁVCE PLYNU V roce 2018

Smluvní Strany

1. Obchodník:

Název společnosti: innogy Energie sro.
Sídlo: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice
Zapsána: v Obchodním rejstříku: Městský Soud V Praze, Spisová Značka: oddíl C, vložka 220583
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

IČoz 49903209
DIČz (3249903209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
Číslo licence na obchod s plynem: 240404240

2. Zákazník:

Dopravní podnik města Brna,a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Ing. Miloš Havránek, předseda představenstva
Vít Prýgl, místopředseda představenstva

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:
Ing. Jaromír Holec, technický ředitel,

Kontaktní osoba ve věcech technických včetně uplatnění, odsouhlasení a potvrzení akceptace dílčích
požadavků na postupný nákup:

IČoz 25508881
DICz cZ25508881
Bankovní Spojení:
Čisıø účtu;
Společnost je plátcem DPH

„Dodávka plynu v roce 2018“ Str. 1 Z 14



číslo Smlouvy u zákazníkaz17/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

Clánek I.
Uvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavřena mezi obchodníkem S plynem (dále jen Obchodníkem) a zákazníkem na Základě
ustanovení §72 odst. 1) Zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní Správy
v energetických odvětvích a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu v platném Znění (dále jen
energetický Zákon), v režimu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění

Článek II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka Zemního plynu (dále jen plynu) obchodníkem Zákazníkovi zahrnující:
a) dodávku plynu včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na obchodníka,
b) zajištění přepravy a uskladnění plynu (flexibility) na vlastní jméno a na vlastní účet obchodníka

k pokrytí Sezónního charakteru potřeb zákazníka.
2. Dodávka a Odběr plynu včetně přenesení odpovědnosti Za odchylku na obchodníka, přepravy a

flexibility se uskutečňuje Za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu s:
a) podmínkami Smluv o připojení, které má Zákazník uzavřeny pro jednotlivá Odběrná místa

vlastním jménem s provozovatelem distribuční soustavy GasNet, s.r.O. (dále jen PDS), a to na
dobu neurčitou;

b) podmínkami Smlouvy o distribuci plynu zahrnující všechna odběrná místa zákazníka, kterou
má Zákazník uzavřenu vlastním jménem s PDS, a to na dobu neurčitou;

C) Vyhláškou o pravidlech trhu s plynem, ve znění účinném ke dni dodávky plynu (dále jen
Pravidla trhu);

d) Vyhláškou o měření plynu a o Způsobu stanovení náhrady škody při neoprávněném odběru
(dále jen Vyhláška o měření)

e) Vyhláškou o stavu nouze v plynárenství a o způsobu Zajištění bezpečnostního Standardu
dodávky plynu, ve znění účinném ke dni dodávky plynu (dále jen Vyhláška o Stavech nouze)

Í) Ěádem provozovatele přepravní soustavy, Řády provozovatelů podzemních zásobníků plynu,
Rádem provozovatele distribuční soustavy, ve znění účinném ke dni dodávky plynu

Článek III.
Místo plnění

1. Místem plnění je 7 odběrných míst zákazníka Situovaných na území města Brna S připojením na
regionální distribuční Soustávu PDS, a to:
a) 6 odběrných míst s připojením k místní síti PDS :

i. 3 odběrná místa v kategorii Střední odběratel se Sjednanou dodávkou nad 630 MWh/rok do
4200 MWh/rok, dále jen Odběrná místa S,

ii. 2 Odběrná místa v kategorii Maloodběratel se sjednanou dodávkou nad 63 do 630 MWh/rok,
dále jen odběrná místa M1,

iii. 1 odběrné místo v kategorii Maloodběratel se Sjednanou dodávkou do 63 MWh/rok, dále jen
odběrná místa M2,

dle bližší specifikace v příloze č. 1 této smlouvy, dále jen Kotelny.
b) 1 odběrné místo v kategorii Velkoodběratel s připojením k vysokotlakému plynovodu PDS, dle

bližší specifikace v příloze č. 2 této smlouvy, dále jen Plnící Stanice CNG.
2. Zákazník Se zavazuje, že po dobu platnosti a účinností této smlouvy nebude mít pro výše uvedená

jednotlivá místa více smluvních dodavatelů plynu.

„Dodávka plynu V roce 2018“ Str. 2 Z 14



číslo Smlouvy u zákazníka:17/1150/5063 číslo smlouvy u dodavatele: 211080013382

3. Technické náležitosti jednotlivých Odběrných míst jsou vymezeny V Samostatné Smlouvě o připojení
a Smlouvě o distribuci plynu.

4. Z důvodu provozních potřeb na Straně Zákazníka Se může v průběhu smluvního období počet
odběrných míst měnit, a to jak Zrušením stávajících, tak zřízením nových. Obchodník i pro tyto
případy garantuje zákazníkovi veškeré podmínky dle této smlouvy.

Článek IV.
Měření dodávky

1. Dodávky plynu budou měřeny v souladu s § 71 energetického Zákona, Vyhláškou o měření a Řádem
provozovatele DS, včetně přepočtu Objemu dodaného plynu v m3 na Vztažné podmínky v Nm3 a
přepočtu objemu plynu v Nm3 na množství energie vyjádřené v energetických jednotkách kWh
nebo MWh.

Článek V.
Jakost, množství a časový průběh plnění, smluvní hodnoty dodávky, bezpečnost dodávek

1. Jakost plynu je předmětem Smlouvy o připojení a Smlouvy o distribuci plynu.
2. Předpokládanou smluvní hodnotou dodávky za dobu trvání této Smlouvy je množství plynu

75 076 MWh pro Smluvní rok 2018 v období 0d 1.1.2018 od 6:00 hodin do 1.1.2019 do 6:00 hodin
(dále jen celkové množstvı). Z toho
pro Kotelny : 7 182 MWh a
pro Plnící Stanici CNG : 67 894 MWh.
Předpokládané rozvržení dodávky do měsíčních množství pro jednotlivé kalendářní měsíce
v příslušném roce (dále jen měsíčních množství) je uvedeno:
a) pro Kotelny V příloze č. 1 této smlouvy.
b) pro Plnící Stanici CNG v příloze č. 2 této smlouvy.
Předpokládaná Smluvní hodnota dodávky a předpokládané rozvržení dodávky do měsíčních
množství není pro zákazníka závazné a může být zákazníkem měněno S ohledem na jeho skutečné
potřeby tak, že dojde k libovolnému Snížení nebo zvýšení uvedených hodnot bez nároku
obchodníka na jakoukoliv kompenzaci S výjimkou kompenzace upravené v čl. VI. odst. 4, odst. 5 a
odst. 6 této Smlouvy a čl. VII. Odst. 9, odst. 10 a odst. 11 této Smlouvy.

3. Zákazník je povinen řídit se pokyny PDS, případně provozovatele přepravní soustavy kregulaci
dodávky plynu a Strpět jeho oprávnění k omezení nebo přerušení dodávky plynu V případech
stanovených energetickým zákonem nebo Řádem provozovatele PS či Řádem provozovatele PZP či
Řádexn PDS.

4. Způsob vyhodnocování dodávky plynu a povinnosti zákazníka omezit nebo přerušit odběr plynu při
Stavech nouze V plynárenství a předcházení jejich Vzniku Se řídí Vyhláškou o Stavech nouze.

5. Zákazník je povinen Strpět omezení nebo přerušení dodávky plynu obchodníkem V případě, že
zákazník je V prodlení se Svým Splatným závazkem vyplývajícím z této Smlouvy a neuhradí jej ani
přes výzvu Obehodníka k jeho splnění, přičemž Ve výzvě bude Stanovena dostatečná lhůta
k zaplacení, nejméně 10 dnů od jejího doručení. Přerušení dodávky dle tohoto ustanovení nezbavuje
zákazníka povinnosti hradit:
a) Smluvní náhradu dle článku VI. odstavce 4. této smlouvy.
b) vypořádání odchylek dle článku VII. odstavce 9. této smlouvy

„Dodávka plynu v roce 2018“ Str. 3 Z 14



Číslo Smlouvy u Zákazníkaz1 7/ 1 150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

6. Obchodník Se Zavazuje Zajistit bezpečnostní Standard požadované dodávky plynu v rozsahu pro
chráněné Zákazníky dle § 73a, Odstavce 1) energetického Zákona a navazujících ustanovení Vyhlášky
o stavech nouze, a to pro všechna odběrná místa Zákazníka dle Přílohy č.1 této Smlouvy (Kotelny).

7. Rozsah bezpečnostního Standardu dodávky plynu pro Plnící stanici CNG včetně povinností
Obchodníka k Zajištění bezpečnostního Standardu stanoví Vyhláška o stavech nouze.

Článek VI.
Cenové podmínky dodávky pro odběrná místa Kotelny

1. Veškerými cenami v tomto článku uvedenými se rozumějí ceny bez daně Z přidané hodnoty (dálejen DPH), ve faktuře (daňovém dokladu) bude připočtena DPH v Souladu se Zákonem o DPHv sazbě platné ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.
2. Zákazník ke dni podpisu této smlouvy sjednává Zajištění množství MWh plynu v plném rozsahu

dle čl. V. odst. 2 pro Kotelny, taktéž uvedeno vpříloze č.1, sloupce (g) této smlouvy, a to7 182 MWh.
3. Jednotková cena je dodavatelem stanovena pro všechna Odběrná místa dle přílohy č.1 tétosmlouvy.

Jednotková cena D = 481,00 Kč /MWh je platná jako pevná V celém Smluvním období.
4. Smluvní náhrady Za nedočerpání a Za překročení Zajištěného ročního množství MWh pro příslušný

rok:
a) Zajištěným ročním množstvím hIWh se rozumí množství MWh dle čl. V. Odst. 2 pro Kotelny,

taktéž uvedeno v příloze č.1, sloupce (g) této Smlouvy, a to 7 182 MWh..
b) Skutečně odebraným ročním množstvím MWh pro příslušný rok Se pro účely tohoto odstavce

rozumí Skutečně odebrané roční množství v součtu Za všechna odběrná místa uvedená vpříloze Č.1 této Smlouvy
c) Budefli Skutečně odebrané roční množství MWh menší než 60% Zajištěného ročního množství

MWh, uhradí Zákazník obchodníkovi smluvní náhradu Ve Výši 200/0 jednotkové ceny dle
odstavce 3. tohoto článku, a to za každou MWh neodebranou do výše 60 00 Zajištěného
ročního množství MWh.

d) Bude-li Skutečně odebrané roční množství MWh větší než 100% Zajištěného ročního množství
MWh, uhradí Zákazník obchodníkovi Smluvní náhradu ve výši 200/0 jednotkové ceny dle
odstavce 3. tohoto Článku, a to Za každou MWh odebranou nad 100 O/O Zajištěného ročního
množství MWh.

e) Smluvní náhrady výše uvedené Zapracuje obchodník do faktury pro odběrné místo Brno,
Hlinky 151 Za poslední kalendářní měsíc roku

Í) Na žádost Zákazníka nebude Obchodník účtovat smluvní náhrady výše uvedené, pokud k
odběru mimo smluvní tolerance došlo prokazatelně vlivem přerušení nebo omezení dodávky z
důvodů na Straně obchodníka nebo PDS. Žádost uplatní zákazník u obchodníka nejpozději
třetí pracovní den po posledním dni příslušného roku.

5. Skutečná cena k fakturaci bude stanovena dle Skutečně odebraného množství MWh pro jednotlivá
Odběrná místa dle přílohy č. 1 této Smlouvy ve fakturačním období dle článku VIII. této Smlouvy
Za jednotkovou cenu dle odstavce 3. tohoto článku, S případným uplatněním Smluvní náhrady dle
odstavce 4. tohoto článku.

6. Jednotková cena dle odstavce 3. tohoto článku a smluvní náhrady dle odstavce 4. tohoto článku
budou Zahrnovat veškeré náklady obchodníka Se zajištěním předmětu plnění dle článku II. této
Smlouvy, kromě nich smí obchodník účtovat Zákazníkovi pouze:

„Dodávka plynu v roce 2018“ str. 4 Z 14



číslo Smlouvy u Zákazníkaz17/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

a) daň Z plynu, Spotřební daň nebo jinou daň vztahující Se k předmětu plnění dle této Smlouvy,
jestliže Obchodníkovi vznikne daňová povinnost V průběhu smluvního období dle článku V.
odstavce 2. této Smlouvy

b) sankce dle článku X. této Smlouvy.

Článek VII.
Cenové podmínky dodávky pro Odběrné místo Plnící Stanice CNG

1. Veškerými cenami v tomto článku uvedenými Se rozumějí ceny bez daně Z přidané hodnoty (dále
jen DPH), ve faktuře (daňovém dokladu) bude připočtena DPH v Souladu Se zákonem o DPH
v Sazbě platné ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění.

2. Zákazník ke dni podpisu této Smlouvy prozatím nesjednává Zajištění žádného množství plynu. PO
podpisu této Smlouvy sjedná Zákazník Zajištění množství plynu, a to formou dílčích postupných
nákupů na roční nebo měsíční bázi, dále jen formou ročních nebo měsíčních tranší. Množství
v ročních a měsíčních tranších může Zákazník volitelně kombinovat k Zajištění měsíčních množství
pro jednotlivé kalendářní měsíce příslušného roku, a to při dodržení dále Stanovených podmínek
pro:
a) Minimální celkové množství v požadavku na jednotlivou tranši:

i) Roční tranše: 1000 MWh
ii) Měsíční tranše: 100 MWh

b) Diagram dodávky v každé jednotlivé tranši: diagram dodávky v každé jednotlivé tranši je vždy
určen tak, že denní Zajištěné množství MWh je shodné (konstantní) v každém dni časového
období příslušné této tranši (diagram baseload).

c) Zajištěné měsíční množství pro příslušný kalendářní měsíc, dle Odstavce 3. tohoto článku
d) Věcné náležitosti požadavků na tranše: vzor požadavku na roční tranši je V příloze č.3 této

smlouvy samostatně pro příslušný rok, vzor požadavku na měsíční tranši je v příloze č.4 této
Smlouvy.

e) Procedurální náležitosti uplatnění požadavku na jednotlivou roční nebo měsíční tranši,
Odsouhlasení požadavku, akceptacc požadavku.

3. Podmínky pro Zajištěné měsíční množství pro příslušný kalendářní měsíc v příslušném roce:
Zajištěným měsíčním množstvím MWh Se rozumí Součet množství MWh Zajištěných v
jednotlivých realizovaných tranších pro příslušný kalendářní měsíc

4. Pro množství MWh Zajištěné vkaždé jednotlivé roční tranši bude Stanovena jednotková cena
PTRAX v Kč/MWh dle cenového vzorce:

PTRA,Y = (BLEEX,Y + K) * ER (1)
kde

BLEEX,Y je cena „Settlement Price“ (Zavírací cena) v EUR/MWh produktu:
„NCG Natural Gas Year Futures“ pro rok 2018 („Cal-18“) pro všechny roční tranše k Zajištění
plynu pro rok 2018 Zveřejněná burZou EEX na Webové Stránce http: / /WWW.eeX.com/en/ v
Záložce „Market Data | Natural Gas j Derivatives MarketI NCGI NCG-Natural-GaS-Year-Futures
|” pro obchodní den burzy EEX uvedený v Požadavku na tranši uplatněném Zákazníkem dle
podmínek Stanovených v odstavci 7. tohoto článku.
Burza EEX = European Energy Exchange AG, Augustusplatz 9, 04109 Leipzig, Germany
Poznámka:
Webová adresa k Zobrazení hodnot „Settlement Price“ pro obchodní den 19.9.2019 je
http: / /WWW.eeX.com/en/market-data/natural-gas/ derivativeS-market/ncg#!/2017/09/ 1 9

„Dodávka plynu V roce 2018“ str. 5 Z 14



číslo Smlouvy u zákazníkazl7/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 21 1080013382

K je Smluvní přirážka zohledňující Zajištění dodávky plynu včetně přenesení odpovědnosti za
odchylku na obchodníka, přepravy a flexibility, stanovená obchodníkem na 3 desetinná místa Ve
Výši:
K = 0,420 EUR/MWh platná jako pevná pro všechny roční tranše k zajištění plynu

ER je denní směnný kurz vKč/EĹÍR uveřejněný Českou národní Bankou (Webová stránka
http: / /WWW.cnb.cz/cs/financni trhv/devizov_\7 trh/kurzy devizového trhu/denni kurz/isp) pro
obchodní den Shodný S Obchodním dnem burzy EEX, ke kterému se vztahuje cena BLEEX,Y
Veškeré číselné hodnoty PTRA,Y budou Zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

5. Pro množství MWh zajištěné v každé jednotlivé měsíční tranší pro příslušný rok bude Stanovena
jednotková cena PTRAM v Kč/MWh dle cenového vzorce:

PTRA,M = (BLEEXM + K) * ER (2)
kde

BLEEXM je cena „Settlement Price“ (Zavírací Cena) v EUR/BTWh produktu „NCG Natural Gas
Month Futures“ pro příslušný kalendářní měsíc příslušného roku, Zveřejněná burzou EEX na
Webové stránce http:/ /WWW.eeX.com/en/ v záložce „Market Data | Natural Gas I Derivatives
Market | NCGj NCG-Natural-Gas-Month-Futures | ” pro obchodní den burzy EEX uvedený
v Požadavku na tranší uplatněném zákazníkem dle podmínek stanovených v odstavci 7. tohoto
článku.
Burza HEX I European Energy Exchange AG, Augustusplatz 9, 04109 Leipzig, Germany
\X7ebová adresa k zobrazení hodnot „Settlement Price“ pro obchodní den 19.9.2017 je
http://WWW.eeX.com/en/market-dáta/naturalfgas/derivatives~market/ncg#l/2017/09/19

K je smluvní přirážka V EUR/MWh shodná:
pro všechny měsíce roku 2018 s přirážkou Kdle odstavce 4. tohoto článku

ER je denní směnný kurz v Kč /EUR uveřejněný Českou národní Bankou (Webová stránka
http: / /WWW.cnb.cz /cs /Fınancni trhy/devizový trh/kurzy devizoveho trhu/denni kuesp) pro
obchodní den shodný S Obchodním dnem burzy EEX, ke kterému Se vztahuje cena BLEEXM
Veškeré číselné hodnoty PTMM budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

6. jednotková cena dodávky v tranších pro příslušný kalendářní měsíc V příslušném roce V Kč/MWh
bude Stanovena váženým průměrem jednotkových cen PTRA,Y , PTRA,M ze všech jednotlivých
realizovaných tranší zajišťujících plyn pro tento měsíc, kde váhami budou dílčí měsíční množství
MWh Zajištěná v týchž tranších a zaokrouhlení výsledku bude na dvě desetinná místa.

7. Procedurální náležitosti uplatnění Požadavku na jednotlivou roční nebo měsíční tranší (dále jen
Požadavek), odsouhlasení Požadavku, akceptace Požadavku:
a) Zákazník uplatní Požadavek u obchodníka do 9:00 hodin pracovního dne časově přímo

navazujícího na obchodní den burzy EEX, ke kterému Se vztahuje cena BLEEX,Y aplikovaná dle
odstavce 4. tohoto článku nebo cena BLEEXM dle odstavce 5. tohoto článku (mezi obchodním
dnem burzy EEX, ke kterému se vztahuje cena BLEEX,Y aplikovaná dle odstavce 4. tohoto
článku nebo cena BLEEXM dle odstavce 5. tohoto článku a pracovním dnem uplatnění

„Dodávka plynu v roce 2018“ Str. 6 Z 14



číslo Smlouvy u Zákazníkaz17/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

b)

d)

Í)

Požadavku u obchodníka se nesmí vyskytnout žádný kalendářní den). Postup uplatnění
Požadavku je následující:
i) Zákazník odešle Požadavek elektronicky ve formátupdf na Všechny e-mailové adresy

uvedené dodavatelem Za iímto účelem V Záhlaví této Smlouvy
ii) Zákazník kontaktuje telefonicky obchodníka ke vzájemnému odsouhlasení množství MWh,

směnného kursu a jednotkové ceny v uplatněném Požadavku, a to prostřednictvím osob
Zmocněných obchodníkem Za tímto účelem v Záhlaví této smlouvy (dále jen osoby
Zmocněné obchodníkem). Alespoň jedna Z Osob zmocněných obchodníkem musí být
dostupná pro telefonické odsouhlasení Požadavku od 08:00 hodin do 09:00 hodin
pracovního dne Časově přímo navazujícího na obchodní den burzy EEX, ke kterému se
vztahuje cena BLEEx,y aplikovaná dle odstavce 4. tohoto článku nebo cena BLEEXM dle
odstavce 5. tohoto článku. Telefonické odsouhlasení Požadavku může být u obou
smluvních Stran Zaznamenáváno a bude Oběma smluvními stranami považováno Za závazné.

Neprodleně po telefonickérn odsouhlasení Požadavku odešle obchodník Požadavek
s potvrzením akceptace podpisem zmocněné osoby Zpět Zákazníkovi elektronicky ve
formátupdf na všechny e-mailové adresy uvedené Zákazníkem Za tímto účelem v záhlaví této
smlouvy; Zákazník neprodleně elektronicky potvrdí doručení akceptace alespoň z jedné e-
mailové adresy.
obchodním dnem burzy EEX, ke kterému se vztahuje cena BLEEX,Y aplikovaná dle odstavce 4.
tohoto článku, Smí být Zákazníkem Zvolen nejpozději den 22.12.2017 včetně k zajištění plynu
v tranších pro rok 2018
obchodním dnem burzy EEX, ke kterému se vztahuje cena BLEEXM aplikovaná dle odstavce
5. tohoto článku, smí být Zákazníkem Zvolen nejpozději druhý kalendářní den bezprostředně
předcházející prvnímu kalendářnímu dni měsíce Zajišťovaného příslušnou tranší, a to při
současném dodržení všech podmínek procedurálních náležitostí uplatnění Požadavku dle bodů
a), b) tohoto odstavce.
Postup v bodech 7.a) až 7.d) lze nahradit využitím oficiálního Webového nástroje dodavatele
pro Zajištění nákupu plynu, pokud procedura a doklady doložené Za využití takového
Webového nástroje jsou srovnatelné jako při uplatnění procedury dle bodů 7.a) až 7.d).
Zákazník má právo odmítnout postup dle bodu e).

8. Cena k fakturaci dodávky Za příslušný kalendářní měsíc V příslušném roce bude tvořena těmito
položkami:
a)

b)

cenou Za dodávku v tranších, která se stanoví dle zajištěného měsíčního množství MWh Za
jednotkovou cenu dodávky v tranších dle odstavce 6. tohoto článku
cenou Za vypořádání odchylek dle odstavce 9. tohoto článku.

9. Cena za vypořádání odchylek skutečně odebraného měsíčního množství MWh od Zajištěného
měsíčního množství MWh pro příslušný kalendářní měsíc v příslušném roce bude stanovena takto:
a)

b)

bude-li skutečně odebrané měsíční množství MWh větší než 100% Zajištěného měsíčního
množství MWh, uhradí Zákazník obchodníkovi cenu Za vypořádání odchylky ve výši
jednotkové ceny P0D+ dle odstavce 10. tohoto Článku, a to Za každou MWh odebranou nad
100 O/0 Zajištěného měsíčního množství MWh
bude-li skutečně odebrané měsíční množství MWh menší než 1000/0 Zajištěného měsíčního
množství MWh, uhradí (dobropisuje) obchodník Zákazníkovi cenu Za vypořádání odchylky ve
výši jednotkové ceny POD- dle odstavce 11. tohoto článku, a to Za každou MWh neodebranou
do výše 100% zajištěného měsíčního množství MWh; přitom Se neuplatní případná část této
ceny Za vypořádání odchylky převyšující cenu Za dodávku v tranších dle odstavce 8.a) tohoto
článku.

„Dodávka plynu V roce 2018“ Str. 7 Z 14



číslo Smlouvy u zákazníka:17/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

10. Stanovení jednotkové ceny pro vypořádání odchylek dle odstavce 9.a) tohoto článku:
a) Jednotková cena POD+ v Kč/MVVh pro příslušný měsíc vpříslušném roce se Stanoví dle

cenového vzorce:

POD+ = (ADREEX + K) * AER
kde

ADREEX je aritmetický průměr denních Spotových cen „Daily Reference Price“ v EUR/MWh
produktu „NCG“ zveřejněných burzou EEX na Webové stránce http:/ /WWW.eeX.com/en/ v
Záložce „Market DatajNatural Gasj jSpot MarketI Daily Reference PriceI, a to pro všechny
kalendářní dny příslušného měsíce v příslušném roce dle označení „Delivere Day“. Veškeré
číselné hodnoty ADREEX budou zaokrouhleny na 3 desetinná místa.
Burza EEX = European Energy Exchange AG, Augustusplatz 9, 04109 Leipzig, Germany
Poznámka: Webová adresa k zobrazeni hodnot „Daily Reference Price“ je
http: / /WWW.eex.com/en/market-data/natural-gas/spot-market/daily-reference-price#!/201 7/09/ 18
kde 2017/09/ 18 je proměnná část identifikující poslední obchodní den zobrazeného výběru z historie
hodnot, kdy byla „Daily Reference Price“ Stanovena; přitom obecně platí, že „Delivery day“, kterému
„Daily Reference Price“ přísluší, je následující kalendářní den.

K je smluvní přirážka V EUR/MWh shodná:
pro všechny měsíce roku 2018 s přirážkou Kdle odstavce 4. tohoto článku

AER je „Kurz devizového trhu - měsíční průměr“ v KČ/EUR uveřejněný Českou národní
Bankou na Webové stránce http:/ /WWW.cnb.cz /cs/ V záložce ČNB > Finanční trhy >
DevizoVý trh > Kurzy devizového trhu > Kurzy devizového trhu - průměry, a to pro
příslušný kalendářní měsíc v příslušném roce.
Poznámka: úplná Webová adresa k zobrazení hodnot „Kurz devizového trhu - měsíční průměr“ je
http://WWW.cnb.cz/cs/fınarıcni trhy/devizovy trh/kurzy devizového trhu/prumerne m‹žna.jsp?mcn
aIEUR

b) Veškeré číselné hodnoty POD+ v Kč /MWh budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

11. Stanovení jednotkové ceny pro vypořádání odchylek dle odstavce 9.b) tohoto článku:

a) Jednotková cena POD- v KČ/MWh pro příslušný měsíc vpříslušném roce se stanoví dle
cenového vzorce:

POD- = (ADREEX - KC) * AER

kde veličiny ADREEX , Kci AER jsou shodného Významu i číselných hodnot dle odstavce
10.a) tohoto článku.

b) Veškeré číselné hodnoty POD- v KČ/MWh budou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.
12. Cena k fakturaci dodávky dle odstavce 8. tohoto Článku bude zahrnovat veškeré náklady

obchodníka Se zajištěním předmětu plnění dle Článku II. této smlouvy, kromě nich smí obchodník
účtovat zákazníkovi pouze:
a) daň z plynu, spotřební daň nebo jinou daň vztahující se k předmětu plnění dle této smlouvy,

jestliže obchodníkovi vznikne daňová povinnost v průběhu Smluvního období dle článku V.
Odstavce 2. této smlouvy

b) Sankce dle článku X. této smlouvy.

„Dodávka plynu v roce 2018“ Str. 8 Z 14



číslo Smlouvy u zákazníka:17/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

6.

10.

Článek VIII.
Platební podmínky

Vyúčtování dodávky provede obchodník Samostatnou fakturou (daňovým dokladem) se Splatností
třicet kalendářních dnů Ode dne doručení faktury Zákazníkovi, a to:
a) Za každý kalendářní měsíc pro Odběrná místa Kotelny, kategorii S, vpoložkové Skladbě dle

článku VI. této Smlouvy
b) Za každý kalendářní měsíc pro Odběrné místo Plnící Stanice CNG, VpOlOžkOvé skladbě dle

článku VII. této Smlouvy
c) v termínech dle pravidelných nebo mimořádných Odečtů V Souladu S Vyhláškou O pravidlech

trhu, Vyhláškou O měření a Řádei'n PDS pro Odběrná místa Kotelny, kategorii M1 i M2,
v položkové skladbě dle článku VI. této smlouvy.

Faktury musí mít veškeré náležitostí daňového dokladu Ve smyslu Zákona O dani Z přidané hodnoty
ve Znění účinném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Faktury pro Odběrné místo Plnící stanice CNG Se obchodník Zavazuje Odsouhlasit před odesláním S
pověřeným zástupcem zákazníka, a to elektronicky po telefonické výzvě. V případě sporu nebo
nedosažitelnosti pověřeného Zástupce zákazníka do 15:00: hodin pátého pracovního dne měsíce
následujícího po měsíci dodávky je dodavatel oprávněn k Odeslání faktury v řádném termínu a
Zákazník je oprávněn k reklamaci faktury dle reklamačního režimu uvedeného v článku IX. této
Smlouvy.
Zákazník neplatí obchodníkovi žádné Zálohy.
Všechny platby provádí zákazník bezhotovostnírn převodem Ve prospěch Obchodníka na číslo účtu
uvedené V příslušné faktuře. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu
zákazníka.

Obchodník se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené V `§109 zákona
Č.235/2004 Sb., oznámí neprodleně tuto skutečnost zákazníkovi. Zákazník je oprávněn V návaznosti
na toto oznámení postupovat v souladu s `§ 109 a), a jako ručitel za nezaplacenou daň uhradit DPH
Z poskytnutých Zdanitelných plnění správci daně obchodníka, a to na Osobní depositní účet
obchodníka vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i v případech, že tyto
Skutečnosti zjistí i jiným způsobem než na Základě Oznámení obchodníka. Postup dle §109a)
následně oznámí Zákaznik obchodníkovi. Takto uhrazenou daní dochází ke Snížení pohledávky
Obchodníka Za Zákazníkem o příslušnou částku daně a Obchodník tak není Oprávněn po Zákazníkovi
požadovat uhrazení této částky.
Obchodník prohlašuje, že Číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno V souladu s §96 Zákona O DPH v registru
plátců.
V bankovním styku Se používají variabilní Symboly uvedené na příslušné faktuře.
Nebude-li dohodnuto jinak, probíhají všechny platby na Základě této smlouvy V korunách českých
(Kč). Bankovní poplatky nese každá Smluvní strana ke Své tíži.
Nebude-li dohodnuto jinak, musí být veškeré faktury dle tohoto článku doručeny Zákazníkovi
V písemné formě klasickou poštou nebo osobně předány Zmocněné OSObě zákazníka.

„Dodávka plynu v roce 2018“ StI'. 9 Z l4



číslo Smlouvy u Zákazníkaz17/1150/5063 číslo smlouvy u dodavatele: 211080013382

1.

Clánek IX.
Reklamační režim

V případě doručení faktury, jež nesplňuje Zákonné náležitosti, náležitosti Stanovené touto Smlouvou
nebo obsahuje Věcné chyby Ve Vyčíslení jednotlivých fakturačních položek, zavazuje Se Zákazník
tuto Skutečnost oznámit ObchodníkOVi elektronicky nebo písemně do pěti dnů ode dne doručení
takové faktury. Nesprávně Vystavená faktura nezakládá povinnost Zákazníka platit a V důsledku
jejího Vystavení nemůže dojít k prodlení S placením. Nová Splatnost faktury Začíná běžet Od data
doručení opravené faktury.

Článek X.
Sankce

Nedodá-li obchodník Zákazníkovi v jednotlivých odběrných místech Kotelny kategorie S měsíční
množství dle Přílohy č.1 této smlouvy (sloupce (55)) nebo v odběrném místě Plnící stanice CNG
měsíční množství dle Přílohy Č.2 této Smlouvy (sloupec (c)) , uhradí zákazníkovi smluvní pokutu ve
Výši 120,00 Kč/MWh, a to Za každou nedodanou MWh v příslušném měsíci. Právo na tuto Smluvní
pokutu se vztahuje na každý měsíc smluvního období dle Článku V. odstavce 2. této smlouvy, kdy
došlo k nedodání sjednaného množství. Právo na tuto smluvní pokutu se nevztahuje na množství
nedodaná vlivem omezení nebo přerušení dodávky Z důvodů dle článku V. odstavců 3., 4. a 5. této
smlouvy, rovněž se nevztahuje na množství nedodaná Vlivem Omezení Odběru Z důvodů na straně
zákazníka. Právo na tuto Smluvní pokutu není dotčeno:
a) ztrátou způsobilosti nebo schopnosti obchodníka komplexně zajišťovat předmět plnění dle

článku II. této smlouvy. Za ztrátu způsobilosti komplexně zajišťovat předmět plnění dle
Článku Il. této smlouvy Se považuje také neuskutečnění změny dodavatele ke dni 1.1.2018 dle
příslušných ustanovení Pravidel trhu, pokud je změna dodavatele nutná a nebyla uskutečněna
prokazatelným Zavinčním obchodníka.

b) Odstoupením Od Smlouvy nebo Výpovědí Smlouvy obchodníkem Z jiných důvodů než
uvedených V článku XII. odst. 2. této Smlouvy.

C) odstoupením od smlouvy Zákazníkem Z důvodů uvedených V Článku XILOdstŽ). této smlouvy.
K zajištění závazku stanoveného odstavcem 1. tohoto článku Se obchodník zavazuje uzavřít
pojištění Odpovědnosti Za škodu způsobenou třetí osobě při Výkonu činnosti V minimální Výši
10 milionů Kč. Obchodník předá doklad O pojištění Zákazníkovi nejpozději v den podpisu této
Smlouvy. Toto pojištění musí být platné po celou dobu trvání Smlouvy. Na VýzVu zákazníka je
obchodník povinen předložit doklad O platném pojištění.
Ujednáním O Smluvní pokutě dle odstavce 1. tohoto článku ani jejím Zaplacením není dotčeno právo
na náhradu škody V částce převyšující Smluvní pokutu Vzniklé v příčinné Souvislosti S porušením
povinností, které má Za následek placení Smluvní pokuty.
V případě prodlení Zákazníka S úhradou Splatné faktury je Obchodník oprávněn požadovat po
Zákazníkovi úrok z prodlení 0,02 % za každý den prodlení Z částky, S jejímž placením je Zákazník V
prodlení, a to až do Zaplacení. Splatnost úroku je 30 kalendářních dnů Od doručení příslušného
Vyúčtování zákazníkovi.
V případě neoprávněného odběru dle příslušných ustanovení energetického Zákona je zákazník
povinen uhradit Obchodníkovi Skutečně vzniklou škodu. Nelze-li Vzniklou škodu prokazatelně
stanovit, je náhrada škody Vypočtena podle Vyhlášky o měření a Řádu PDS.

„Dodávka plynu V roce 2018“ str. 10 Z 14



číslo Smlouvy u Zákazníka217/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

Clánek XI.
Rešení sporů

1. Strany Se Zavazují řešit veškeré spory vzniklé Z této Smlouvy nebo V Souvislosti S ní především
dohodou. Strana uplatňující nárok je povinna vyzvat písemně nebo elektronicky druhou smluvní
Stranu k řešení Sporu, přičemž Spor popíše, vyčíslí výši nároku nebo definuje požadavek a uvede
důkazy, o které svůj nárok Opírá. Strana, proti které nárok Směřuje, je povinna do 10 pracovních dnů
od doručení nároku vyjádřením a doručením vyjádření druhé straně.

2. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které Strany nebudou
schopny vyřešit Smírně ve lhůtě 30 dnů Od doručení výzvy druhé smluvní strany, budouřešeny dle
právního řádu České republiky

Clánek XII.
Trvání a režim ukončení Smluvního Vztahu

1. Tato Smlouva je platná dnem podpisu smluvních Stran a účinná dle čl.XVI Odst.10 s fyzickým
plněním Od 1.1.2018 Od 6:00 hodin do 1.1.2019 do 6:00 hodin.

2. Obchodník je oprávněn jednostranně Odstoupit Od Smlouvy, jestliže:
a) je u zákazníka prokazatelně Zjištěn neoprávněný Odběr dle příslušných ustanovení

energetického Zákona
b) je prokazatelně zjištěn neoprávněný Zásah Zákazníka do:

i. Zařízení pro dopravu neměřeného plynu včetně Odběru Ochozem měřicího Zařízení bez
příslušného Odsouhlasení s PDS

ii. měřicího Zařízení
iii. zajištění měřicího Zařízení nebo jeho části proti neoprávněné manipulaci

C) neumožní Zákazník Obchodníkovi přístup k měřicímu zařízení, a to ani po výzvě
d) nezaplatí Zákazník obchodníkovi přes VýZVu obchodníka cenu za plyn dle této Smlouvy, anebo

zálohu na tuto cenu, S jejímž placením je v prodlení.
7). Zákazník je oprávněn jednostranně odstoupit od Smlouvy Vpřípadě, že obchodník nebo jemu

příslušný Subjekt zúčtování má Operátorem trhu Zablokovány veškeré transakce související s
dodávkou plynu nebo vypořádáním Odchylek, a to dnem doručení příslušné elektronické zprávy
zákazníkovi dle příslušných ustanovení Pravidel trhu O rychlé Změně dodavatele. PO Obdržení
uvedené elektronické Zprávy odešle Zákazník Obchodníkovi elektronickou informaci o Odstoupení
od smlouvy, kterou následně potvrdí písemným Odstoupenírn Od Smlouvy dle odstavce 4. tohoto
článku.

4. V písemném Odstoupení Od smlouvy musí Odstupující Smluvní Strana uvést, V čem Spatřuje důvod
odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující uváděné důvody.
Po doručení úkonu odstoupení Se musí smluvní Strana, které je odstoupení určeno, k odstoupení
vyjádřit.
Odstoupením Od smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.

6. V případech, kdy některé smluvní Straně brání v plnění jejích povinností dle této Smlouvy okolnosti
vylučující odpovědnost ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.89/201ZSb., není tato Smluvní
strana povinna platit Smluvní pokutu Zajišťující splnění takové povinnosti.

„Dodávka plynu v roce 2018“ Str. 1 1 Z 14



číslo Smlouvy u zákazníkazl7/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

Článek XIII.
Nabídková cena a podmínky, za nichž je možná změna Skutečné ceny Oproti nabídkové

1. Nabídková cena je určena výhradně a pouze k účelu hodnocení nabídek, pro její stanovení platí tytopodmínky:

a)

b)

g)

Množství MWh pro Kotelny bude uplatněno V hodnotách dle článku VI. odstavce 2. této
Smlouvy.
jednotková cena pro Kotelny bude uplatněna V hodnotě dle článku VI. odstavce 3. této
smlouvy Stanovené obchodníkem.

Zajištění množství MWh pro Phıící Stanici CNG bude uplatněno:
i. v plném rozsahu dle Přílohy č.2, Sloupce (a) této Smlouvy, v jediné roční tranší
ii. v plném rozsahu dle přílohy č.2, sloupce (b) této Smlouvy, pro každý kalendářní měsíc

v jediné měsíční tranší
Jednotková cena BLEEXX ve vzorcích dle článku VII. Odstavce 4. této Smlouvy bude uplatněnav hodnotě 17,700 EUR/MWh.
Jednotková cena BLEEXM Ve vzorcích dle článku VII. odstavce 5. této Smlouvy bude uplatněna
v hodnotě 17,700 EUR/MWh pro všechny kalendářní měsíce.
Denní Směnný kurz ve vzorcích dle článku VII. odstavců 4. a 5. této Smlouvy bude uplatněn
v hodnotě 26,400 Kč/EUR.
Smluvní přirážka K ve Vzorcích dle článku VII. odstavců 4. a 5. této Smlouvy bude uplatněna
v hodnotě K stanovené obchodníkem.

h) Nabídková cena bude součtem cen za dodávku stanovených dle:

i)

i. množství MWh zajištěných dle bodů a) a c) tohoto odstavce
ii. jednotkových cen v Kč/MWh Stanovených dle bodů b) a d) až g) tohoto odstavce
Kalkulační list nabídkové ceny je přílohou č.5 této Smlouvy.

Nabídková cena Stanovená dle odstavce 1. tohoto článku činí : 35 932 994,78 Kč bez DPH

2. Skutečná cena Se může Změnit Oproti nabídkové ceně pouze v těchto případech:
a) Skutečně Odebrané množství MWh Kotelny bude Odlišné Od hodnot dle přílohy č.1 této

Smlouvy, Sloupec ( g ), a tO vlivem vyššího nebo nižšího Odběru
b) Zajištěná množství MWh zrealizovaných tranší pro plnící stanici CNG budou Odlišná odhodnoty uplatněné v kalkulaci nabídkové ceny dle Odstavce 1.bOdu c) tohoto článku
c) skutečné hodnoty jednotkových cen BLEEX a Směnného kursu ER v realizovaných tranšíchbudou Odlišné Od hodnot dle Odstavce 1. bodů d), e) tohoto článku
d) uplatnění Smluvních náhrad pro Kotelny dle článku VI. odstavce 4. této Smlouvy
e) vypořádání Odchylek pro Plnící Stanici CNG dle článku VII. Odstavce 9. této smlouvy při

Skutečně odebraných měsíčních množstvích MWh odlišných Od zajištěných měsíčních
množství MWh z realizovaných tranší
uplatnění daně Z plynu, Spotřební daně nebo jiné daně Vztahující Se k předmětu plnění dle tétoSmlouvy, jestliže dodavateli vznikne Zákonná daňová povinnost v průběhu Smluvt období
dle článku V. Odstavce 2. této smlouvy.

„Dodávka plynu v roce 2018“ Str. 12 Z 14



číslo Smlouvy u zákazníka:17/ 1 150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

Článek XIV.
Právní nástupnictví

1. Práva a povinnosti Z této smlouwj přechází vplném rozsahu i na případné právní nástupce
smluvních stran.

Článek XV.

1. Obchodník podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Zákazník je povinným subjektem v Souladu
Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v Souladu aZa podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní obsažené neboZ ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodnítajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěmýúdaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této
smlouvy dále bere obchodník na vědomí, že smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné správy
vRegistru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv).

Clánek XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré Změny této Smlouvy či dodatky k ní je možno činit pouze formou písemných vzestupněčíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními Stranami, jinak jsou neplatné.
2. Pokud by jakýkoliv Závazek (povinnost) podle této smlouvy byl nebo by se stal neplatným neboneúčinným, nebude to mít Vliv na platnost a účinnost ostatních Závazků (povinnosti) podle tćto

Smlouvy; smluvní Strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo neúčinný závazek (povinnost)
novým ustanovením, které bude co nejvíce odpovídat předmětu a účelu původního ustanovení.

3. V případě, že u některé Ze smluvních stran nastanou změny (například Změna Sídla, změna
jednajících osob, změna v kvalifikaci obchodníka či Změna dalších údajů, které obchodník uvedl v
nabídce, atd), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené změny druhé
Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé Smluvní Straně Za vzniklou
škodu.

4. U kteréhokoliv Z odběrných míst Kotelny je zákazník povinen informovat Obchodníka o použití
plynu k jinému účelu použití než k použití pro výrobu tepla dle §4 písmene b) Čásn' čtyřicáté pátézákona č.261/2007Sb. ve znění pozdějších předpisů, se Sazbou daně dle §6 Odstavce (2) písmene g)
téhož zákona (dále jen pro výrobu tepla). Pokud zákazník neoznámí obchodníkovi první pracovní
den po skončení plynárenského měsíce do 12:00 hodin, že použil plyn k jiným účelům než pro
výrobu tepla (včetně určení takto použitého množství plynu), uvažuje obchodník s účelem použití
plynu pro výrobu tepla. Zákazník bere na vědomí, že S použitím plynu pro jiné účely než pro výrobu
tepla bez výše uvedeného oznámení obchodníkovi Se Stává plátcem odpovídající daně Z plynu,
případně Spotřební daně nebo jiné daně vztahující se k předmětu plnění dle této Smlouvy a ve
smyslu příslušných Zákonných ustanovení je povinen tyto daně přiznat a Zaplatit.

5. U odběrného místa Plnící Stanice CNG je zákazník povinen informovat obchodníka o použití plynu
k jinému účelu použití než k použití pro pohon motorů dle §41 písmene a) Části čtyřicáté páté zákonač.261/2007Sb. ve znění pozdějších předpisů, se sazbou daně dle §6 odstavce (2) písmene e) pro rok2018 téhož zákona (dále jen pro pohon motorů). Pokud zákazník neoznámí obchodníkovi prvnípracovní den po skončení plynárenského měsíce do 12:00 hodin, že použil plyn k jiným účelům než
pro pohon motorů (včetně určení takto použitého množství plynu), uvažuje obchodník S účelempoužití plynu pro pohon motorů. Zákazník bere na vědomí, že s použitím plynu pro jiné účely než

„Dodávka plynu v roce 2018“ Str. 13 Z l4



číslo smlouvy u zákazníkaz17/1150/5063 číslo Smlouvy u dodavatele: 211080013382

pro pohon motorů bez Výše uvedeného oznámení Obchodníkovi se Stává plátcem odpovídající daně
Z plynu, případně Spotřební daně nebo jiné daně vztahující Se k předmětu plnění dle této Smlouvy a
ve Smyslu příslušných Zákonných ustanovení je povinen tyto daně přiznat a zaplatit.

6. Zákazník je povinen předložit Obchodníkovi Povolení k nabytí plynu osvobozeného od daně
Z plynu (dále jen Povolení), je--li jeho držitelem a uplatňuje osvobození od této daně; případně
předložit další doklad, uplatňuje--li 1osvobození od jiné daně Zároveň je zákazník povinen oznámit
obchodníkovi zánik nebo Zrušení předmětného osvobození nejdéle do druhého pracovního dne ode
dne zámku nebo zrušení předmětného Osvobození; při nesplnění této povinnosti odpovídá zákazník
Obchodníkovi Za vzniklou škodu.

7. Ostatní vztahy smlouvou neupravené se řídí Obecně Závaznýrni právními předpisy, zejména
zákonem č.89 /2012 Sb., občanským Zákoníkem, v platném znění a Zákonem Č. 458/2000 Sb,
energetickým zákonem, včetně prováděcích vyhlášek, v platných Zněních.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopísech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

9. Nedílnou Součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č.1 - Kotelny, množství a Časový průběh dodávky v členění po odběrných místech
Příloha č.2 - Plnící Stanici CNG, množství a Časový průběh dodávky
Příloha č.3 - Vzor požadavku na roční tranši pro Plnící stanici CNG, Samostatně pro příslušný rok
Příloha č.4 - Vzor požadavku na měsíční tranši pro Plnící stanici CNG
Příloha č.5 - Kalkulační list nabídkové ceny

10. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená V této smlouvě považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz Čehož připojuji
Vlastnoruční podpisy.

V Brně dne lllzzuw V Brně dne .í .ăi/42 /Žofi

Kfiměst a šššˇfl'za a. s.
liSEll'Kl y 603 00 Bi ıìO

l Cls lg 53540

„Dodávka plynu v roce 2018“ str. 14 Z 14




